comparatio, ut intellegamus, eum multitudinis vice dimicasse.

*DESAEVIT autem hic valde saevit, alias saevire desinit.*

570. INTEPVIT MVCRO nimia scilicet caede.

571. QVADRIIVGES propter homoeoteleuton noluit dicere 'quadriugos', et contulit se ad aliam declinationem: nam et 'quadriuges' 5 et 'quadriugos' dicimus, sicut 'inermis' et 'inermus', 'exanimis' et 'exanimus'.

572. ATQVE ILLI equi scilicet, nam ad superiora retulit: quod sciendum est esse vitiosum; interposuit enim 'adversaque pectora'.

LONGE GRADIENTEM longis gradibus incedentem: et est militaris 10 incessus. *aut e longinquo.*

574. EFFVNDVNTQVE DVCEM et hoc loco omisit occisum, ut supra <545> *Dardanides contra furit.*

575. BIIVGIS erit nominativus 'hic biugus': nam *alias* biugibus faceret, si esset tertiae formae ab eo quod est 'hic biugis, huius 15 biugis'.

579. ADVERSAQVE INGENS hoc est adversus ipse cum hasta apparuit. et bene 'ingens' visus, cum adversa hasta minaretur.

581. NON DIOMEDIS EQVOS NEC CVRRVM CERNIS ACHILLIS duos obicit a quibus est victus Aeneas, nec tamen usquequaque: nam 20 eorum impetus evitavit.

583. VESANO hic poeta adfectionem suam accommodavit dicendo 'vesano'.

585. DICTA PARAT potest legi et 'dicta parat contra'.

586. PRONVS PENDENS 'pronus' nomen est, nam et comparatur, 25 ut 'pronior'. si autem participium esset, fieret vitiosa elocutio sine interpositione coniunctionis.

587. ADMONVIT praeterito praesenti. PROIECTO extento, ut <III 699> *proiectaque saxa Pachyni. PROIECTO] id est ante iacto.*

2 ad *DESAEVIT* s. v. hoc loco valde saevit *T* || 4 quadriugos dicere *F* || 5 contulitque *M* || se ad aliam . . . dicimus *om.* *LH* (add. *l*) || quadriugos et quadriugis *F* || 6 inermes et inermos *ASML* inermus et inermis *F* || exanimis et exanimos *ASML* exanimus et exanimis *F* || 8 nam et superiora *LH* (corr. *l*) || 9 vitium *RLH* (vitiosum *l*) || pectora] alibi (VIII 207) 'praestanti corpore tauros avertit, totidem forma superante iuencas atque hos add. *Fabricius* || 11 incessus] et est homeri ut *μακρὰ προβίβας* add. *D.* cf. *Il.* XIII 18 || aut longinquo *F*, *correx* || 12 ad *EFFVNDVNTQVE* s. v. effusum in hoc loco et iam occisum debemus intellegere *T* || misit *F*, corr. *Daniel* || 15 si esset formae tertiae declinationis ut hic biugis; huius biugis faceret *F* || 17 ad v. 579 adversa hasta id est ipse adversus *T* || adversas *F* || hasti *G* || 18 visus cum adversa *Comelinus*: usus cum ad diversa *F* || 20 usque *LH* (quaque add. *l*) || 21 impetus] tempus *F* || 22 *VESANO G* || hoc *F*, corr. *Daniel* || adfectionem *Daniel* || 23 *vesano G* || 24 para *H* parent *F*. dicit *Servius* et post parat et post contra distinguere posse || 26 locutio *LF* (elocutio *l*) || 28 praeteritum pro praesenti *Masvicius* || extento *ASMF*: intento *RH* extento *L*, sed ex in ras. *l.* cf. *schol. Dan.* ad *Aen.* III 699 || 29 ad *PROIECTO* s. v. intento ante iacto *T*